
年月日 適用 収入 支払 差引残高

69,807 69,807

例会参加費 700 70,507

裏例会寄付 400 70,907

例会参加費 700 71,607

裏例会寄付 120 71,727

会場費 2,400 69,327

例会参加費 500 69,827

裏例会寄付 90 69,917

例会参加費 600 70,517

会場費 2,400 68,117

例会参加費 1,000 69,117

忘年会寄付 660 69,777

例会参加費 500 70,277

裏例会寄付 70 70,347

会場費 2,400 67,947

例会参加費 600 68,547

裏例会寄付 130 68,677

例会参加費 500 69,177

会場費 2,400 66,777

例会参加費 700 67,477

例会参加費 800 68,277

会場費 3,600 64,677

例会参加費 500 65,177

65,177

N＊BUG 2009年7月1日～2010年6月30日　会計報告

6月30日 2008～2009年度より繰越

7月25日 7月例会・7人

8月22日

9月19日 9月例会・7人

9月19日

10月25日 ふれあい館・げんき会9･10月分

10月25日 10月例会・5人

10月25日

11月21日 11月例会・6人

12月19日 ふれあい館・げんき会11･12月分

12月19日 12月例会・10人

12月19日

1月30日 1月例会・5人

1月30日

2月20日 ふれあい館・げんき会1･2月分

2月20日 2月例会・6人

2月20日

3月20日 3月例会・5人

4月17日 ふれあい館・げんき会3･4月分

4月17日 4月例会・7人

5月29日 5月例会・8人

6月19日 ふれあい館・げんき会5・6･7月分

6月19日 6月例会･5人

6月30日 次年度(2010～2011)へ繰り越し
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